
2023.3.24院内感染対策委員会 

 

現在の面会制 
 

レベル 2 
完全予約制 

 

 

 

 

 

 

 

 

小児のご面会は面会制限に関わらず、ご遠慮いただいております。 



2023.3.24院内感染対策委員会 

感染予防に伴う面会制限についてのお知らせ 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

＜面会予約方法＞ 

 予約時間：14：00～17：00（下のお問い合わせ先にご連絡ください） 

 面会人数：2 名まで（中学生以上の方） 

 ※体調不良者や 2 週間以内に新型コロナに罹患された方、濃厚接触期間中の方は面会できません。 

 予約枠（1 枠に 2 名まで 15 分以内）：平日・土日・祝日 

①15：30～15：45、②15：50～16：05、③16：10～16：25、④16：30～16：45、⑤16：50～17：05 

 

＜荷物のお預かり時間＞ 

 14：00～17：30    受付にお声がけください。 

 上記のお時間以外でもお預かりさせていただきますが、10 分以上お待たせすることが

あります。 

＜注意＞ 

 患者さんの状態（状態悪化など）により、上記の面会条件を緩和することがあります。 

 感染症流行状況により、再度面会を禁止させていただくことがあります。 

 

 【お問合せ先】  

 笛吹中央病院 055-262-2185（代表） 

日頃より、当院の感染防止対策にご理解とご協力を賜り心より御礼申し上げます。 

2023 年 4 月 1 日から面会が可能となります。面会は完全予約制（1 日 5 枠、15：30～

17：05）です。 

入院中の患者さんすべてを流行感染症から守るために、面会予約がない方の荷物の

受け渡し（衣類や物品等の交換）は、当院職員を介して行います。これらの制限は患者さ

んの安全を最優先として考えております。引き続き、ご理解とご協力をお願い致します。 


